המשיב יתייצב לכל דיון בעניינו בליווי של איש צוות הקהילה הטיפולית.

עד להעברתו יישאר המשיב עצור.

המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול בדחיפות לב"כ הצדדים, לשירות המבחן ולשב"ס.

המזכירות תבטל את זימון הנאשם באמצעות שב"ס לדיון הקבוע למחר.

ניתנה היום, ט"ו סיוון תשפ"ב, 14 יוני 2022, בהעדר
הצדדים.